
Uchwała Nr 1159/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 10.03.2023r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia  w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1526), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIII/300/2022 z dnia  

24 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1119/2023 z dnia 

30 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2023 roku,  Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań  w zakresie ochrony i promocji zdrowia, udziela się dotacji: 

 

Zadanie nr 1: „Wspieranie inicjatyw promujących styl życia wolny od alkoholu, narkotyków, 

nałogów dla mieszkańców Powiatu Mławskiego” : 

 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej  Bądźmy Razem przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Mławie, ul. Narutowicza 6, 06-500 Mława - „ Żyjmy zdrowo bez 

nałogów”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych); 

2. Stowarzyszeniu Rodzin Abstynenckich „Droga”, ul. Płocka 56/6, 06-500 Mława 

- „ XXXII Zlot Rodzin Abstynenckich „Tatry 2023”-  1 600,00 zł (słownie: tysiąc sześćset 

złotych); 

3. Klubowi Sportowemu  POWER Basket, ul. Browarna 8 A, 06-500 Mława - „ Uzależnieni od 

sportu - zajęcia z Klubem POWER Basket”- 1 350,00 zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt 

złotych). 

 



 

Zadanie nr 2: „Wspieranie działań promujących zdrowy styl życia, w tym spotkań  

profilaktyczno-edukacyjnych mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem seniorów” : 

 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej Bądźmy Razem, ul. Narutowicza 6,  

06-500 Mława - „ Seniorze nie daj się oszukać”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt 

złotych); 

2. Kołu Gospodyń Wiejskich w Szydłówku „Mazowszanki:, Szydłówek 9, 06-516 Szydłowo  

- „Profilaktyka raka piersi”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych); 

3. Kołu Gospodyń Wiejskich w Trzciance „Czerwone Korale”, Trzcianka 27,  

06-516 Szydłowo - „ Codzienna profilaktyka i samokontrola. Dieta w profilaktyce zdrowia” 

- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych); 

4. Kołu Gospodyń Wiejskich w Rzęgnowie, Rzęgnowo 94, 06-520 Dzierzgowo 

- „Różowy październik- miesiąc świadomości raka piersi”- 850,00 zł (słownie: osiemset 

pięćdziesiąt złotych); 

5. Kołu Gospodyń Wiejskich w Wieczfni Kościelnej, Wieczfnia Kościelna 96,  

06-513 Wieczfnia Kościelna - „Akcja edukacyjna nt. profilaktyki pierwotnej i wtórnej raka 

piersi”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych). 

 

Zadanie nr 3: „Upowszechnianie wiedzy na temat pierwszej pomocy przedmedycznej, 

honorowego krwiodawstwa, właściwych postaw i zachowań prozdrowotnych ” : 

 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich w Nowym Brzozowie „KGW BRZOZOWIANKI”, Nowe 

Brzozowo 26, 06-520 Dzierzgowo -  „Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy”- 850,00 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych); 

2. Kołu Gospodyń Wiejskich w Kuklinie „Wesołe Babki”, Kuklin 41, 06-513 Wieczfnia 

Kościelna - „Pierwsza pomoc w teorii i praktyce”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt 

złotych); 

3. Kołu Gospodyń Wiejskich w Kluszewie „Słoneczniki”, Kluszewo 51, 06-516 Szydłowo 

- „Warsztaty z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej połączone z zasadami 

prawidłowego zachowania się w trakcie nagłych zdarzeń losowych”- 850,00 zł  

(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych). 

 

 



 

 

Zadanie nr 4: „Promowanie idei i wspieranie działań profilaktycznych i programów 

edukacyjnych, służących poprawie stanu zdrowia fizycznego i psychicznego mieszkańców” : 

 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej Bądźmy Razem przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Mławie, ul. Narutowicza 6, 06-500 Mława - „Pomagamy bo się na 

tym znamy”- 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych); 

2. Mławskiemu Stowarzyszeniu „Amazonki”, ul. Narutowicza 6, 06-500 Mława  

- „Wiedza o profilaktyce”- 1050,00 zł (słownie: tysiąc pięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej 

wymienionymi organizacjami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta   


